
IKT
Pirmadienis, 13 Kovas 2017 13:48

Informacinių technologijų konkursas "Susisiekimo priemonė"

  

2017 m. kovo 2 d. Prienų „Revuonos“ pagrindinėje mokykloje vyko rajoninio informacinių
technologijų konkurso „Susisiekimo priemonė“ baigiamoji šventė. Šiais metais konkursui buvo
pateikta 103 darbai: 32 erdviniai ir 71 kompiuterinis. Dalyvavo 115 1-12 klasių mokinių iš 9
mokyklų. Tarp šių dalyvių buvo 6 mūsų mokyklos 5-6 klasių mokiniai: Kamilė ir Karolina
Rygelytės, Ernestas Mažeika, Justina Pakalnytė, Lauryna Riaubaitė ir Arnas Kliokys.

      

  

Į šią šventę visi ir nuvykome. Pradžioje pažiūrėjome pirmokų programėlę apie mašinas. Po to,
laureatus bei juos paruošusius mokytojus apdovanojo Prienų rajono savivaldybės
administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Laimutė Jančiukienė, Prienų švietimo
centro metodininkė Oksana Radzvilavičienė. Džiugu, kad 5 klasės mokinio E. Mažeikos darbas
„Mano svajonė“ laimėjo III vietą. Ernestui įteiktas Diplomas ir pagrindinio konkurso rėmėjo
„Prienų kompiuteriai“ prizas – ausinės. Visiems konkurso dalyviams buvo įteikti Padėkos raštai. 

  

Vaikai grįžo labai laimingi ir patenkinti, kad turėjo galimybę pabūti tokiame renginyje, kad buvo
įvertinti jų darbai ir pastangos. Dalyvaudami konkurse „Susisiekimo priemonė“ mokiniai buvo
skatinami naudotis kompiuterinėmis programomis, lavinti kūrybiškumą. Be to susipažino su
įvairiomis šiuo metu žmonių naudojamomis susisiekimo priemonėmis, jų atsiradimu ir raida. 

 1 / 2



IKT
Pirmadienis, 13 Kovas 2017 13:48

  

IT mokytoja A. Kaminskienė

 2 / 2


